Suorum In et Super bonis suis generaliter omnibus pen-  
 nisq; quibusque pecuniam habuit et debet Supradicti Nobili  
 Petro Hofzowki eiusque Successoribus Inscriptis et obligatis  
 Petri Supradicti Nobiles Jaworski Plebanus quibus Maritum  
 Supradicti Recognoscens Nobi Anastasii Altoperka vel  
 in euentu mortis Suorum ipsos ad consentiendum per viam  
 Super Inscriptionem Petri Honorarios vel Semel in suo  
 primario esse faciendam. Ad. Actaguduis Kar Dentrae.  
 Regni perpetua. Intra decursum duodecim. Septima-  
 rium Statuere et personam adducere ab eoz vel Suos  
 sonib; ipis vel pmissa debet exaguantur effecidit  
 sub alijs Similib; et seorsuis Damnis Terris  
 In pte absq; Corporali Inamento a tunc et ceteris  
 per Supradictos Nobiles Altoperka et Komarnicki sui ipsos  
 Suorum, p dominato Nobili Petro Hofzowki vel sui  
 cessionib; illius ob non Statuimus. In pte Nobili  
 Jaworski Plebanus quibus vel in euentu mortis Suorum  
 ipsos pro tempore et loco Superioris presidia sol-  
 uere succumbend. Prohibetur quid Damnis Terris  
 In pte absq; Corporali Inamento a tunc modo pmissa  
 ad solvend. Succumbit ac realiqua pmissa ex pmissis  
 non Congrua. Completa Citata et no pmissa. Nobi  
 Nobi Anastasii Altoperka vel Suorum illius  
 Instantis Supradicti Nobili Petro Hofzowki vel Succum-  
 illius Ad Officiu Petri Carrei Capitanus et Dominus  
 extant et ceteris Supradictis quod vendit spectat de  
 dante semper in pte bonis Terris tamen peremptorio  
 scire Invenire vendere Damna pte Terris  
 Tuere Invenire Petri satisfacere ac omne iudicium  
 pte debet et tenebitur Sed ac suos Suorum ad eandem  
 oia Inscriptis et obligatis Petri Illam Terminum primam  
 peremptorium ut equalis omnes quinde Prosequentes  
 # tunc et Nobili Plebanus et Roman. ch. in capitulo et ceteris  
 Signari nobili Anastasii maritum Altoperka

2